
年

辞退

 

8
100008

6

5900-0
吉川電気

月

  
辞退

15日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第985号 工  事  番  号 総施－５

件  　   名 青梅市立友田小学校特別教室等空調機整備工事

契約依頼所属 059000  総務部 施設課

履 行 期 間 令和 3年 6月15日 ～ 令和 3年11月30日 (114日間) 

履 行 場 所 青梅市友田町５丁目３３２番地

業       種 0800 電気工事 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年 6月15日 契 約 予 定 日 令和 3年 6月15日

契 約 金 額 \42,886,800円 （うち取引にかかる消費税 \3,898,800円）

予 定 価 格 \48,024,900円 （入札書比較価格 \43,659,000円）

最低制限価格 \42,855,642円 （入札書比較価格 \38,959,675円）

業者選定理由
青梅市競争入札参加資格者名簿に登録のある者で「電気工事」に業種登録のある者を選定

（５月２４日開催第５回競争入札等審査委員会にて承認済み）

契 約 業 者
飯沼電気株式会社 西支店

内 容 等 ： 　以下の特別教室等に空調機を設置し、老朽化した管理諸室等の冷房

入

機を空調機に改修する

　

。これに

伴い受変電設

札

備等の改修を実施する

　

。

　空調機新設諸室　

経

：図工室、家庭科室、

　

理科室、視聴覚室

　空

過

調機改修諸室　：事務

　

室、職員室

入　札　（

書

　見　積　）　経　過

件

　調　書

業　者　名 第

　

１回 第２回 第３回 備考

名 青

1
10022125

梅

00-0
株式会社荒井

市

電業社  
辞退

立

2
1

友

005085301-

田

1 38,988,00

小

0
飯沼電気株式会社 

学

 西支店
落札

校

3
10

特

00583100-0

別

オザワ電業株式会社 

教

 
辞退

室

4
10003

等

32700-0 43,

空

222,000
株式会

調

社サンキデン  

機

5

整

1001945700

備

-0 43,600,0

工

00
志村電設株式会社

事

  

入

6
100233

札

0100-0 39,0

日

79,000
株式会社

令

富田電気  

和

7
10

 

01026700-0

3

株式会社萩原電機  


